
UCHWAŁA NR 259/XXVII/17
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 30 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Pajęczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U.  z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 80/XIII/11 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 28 października 2011r.  
w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Pajęczno wprowadza się następujące zmiany:

1)§ 1 otrzymuje brzmienie: "§1. Nadaje się nowo powstałej ulicy w mieście Pajęczno, obręb 
23 obejmującej działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 352/32 biegnącej od ulicy 
Botanicznej w kierunku wschodnim, nazwę: ulica "Malinowa".";

2)po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: "§ 1a. Przebieg i granice ulicy ustalonej w § 1 oznaczone są
na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Pajęczno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Maria Gajęcka

Id: 04E2A86B-C34A-43EC-BF87-9960FF542C6C. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały 
Nr 259/XXVII/17
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 30 listopada 2017 r.

Mapa

Id: 04E2A86B-C34A-43EC-BF87-9960FF542C6C. Podpisany Strona 2 z 2




